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Resultados

Informacion del evento Circuitdagen Clastres 29/07/2023
Circuito Clastres
Fecha 29/07/2023
Longitud del circuito 2700 metros
Pilotos totales 134
Mejor tiempo del evento 01:13.994
Media del dia 01:28.759
Pilotos en grupo Rookies 38
Mejor tiempo grupo Rookies 01:16.112
Tiempo medio grupo Rookies 01:34.731
Pilotos en grupo Experience 34
Mejor tiempo grupo Experience 01:13.994
Tiempo medio grupo Experience 01:32.519
Pilotos en grupo Advanced 28
Mejor tiempo grupo Advanced 01:21.506
Tiempo medio grupo Advanced 01:25.899
Pilotos en grupo Fast 34
Mejor tiempo grupo Fast 01:17.963
Tiempo medio grupo Fast 01:21.405




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
VanHoutenR Experience 01:13.994 [ 01:13.994 | 00:00.000 | 00:14.764 | 00:00.000 [ 00:18.524 30
LescrinierM Rookies 01:16.112 | 00:02.118 | 00:02.118] 00:12.646 | 00:00.000 | 00:18.618 | 34
RogiersB Fast 01:17.963 [ 00:01.850| 00:03.968| 00:10.796 | 00:00.000 | 00:03.442| 34
GouwD Fast 01:17.982 | 00:00.018 | 00:03.987| 00:10.777 | 00:00.018 | 00:03.423 | 52
BeekmansK Fast 01:18.029 [ 00:00.047 | 00:04.034] 00:10.729 | 00:00.066 | 00:03.375]| 50
DerousA Fast 01:18.145| 00:00.116 | 00:04.151| 00:10.613 | 00:00.182 | 00:03.259 9
VanDEyndeB Fast 01:18.195 [ 00:00.049 | 00:04.200 | 00:10.563 | 00:00.232| 00:03.209| 20
WenseleersR Fast 01:18.280 | 00:00.084 | 00:04.285] 00:10.479 | 00:00.316 | 00:03.125| 65
LigtermoedT Fast 01:18.843 [ 00:00.563 | 00:04.848 ] 00:09.916 | 00:00.880 | 00:02.562| 34
SchotmanR Fast 01:19.149 [ 00:00.305| 00:05.154 | 00:09.610 | 00:01.185| 00:02.256 | 57
MorelS Fast 01:19.152 | 00:00.003 | 00:05.157] 00:09.607 | 00:01.189 | 00:02.253 | 29
YamahaR7 Rookies 01:19.448 | 00:00.296 | 00:05.454 | 00:09.310| 00:03.336| 00:15.282 17
P241717 Rookies 01:19.483 [ 00:00.034 | 00:05.488] 00:09.276 | 00:03.370 | 00:15.248 17
BuylB Fast 01:19.740 [ 00:00.256 | 00:05.745] 00:09.019 | 00:01.776 | 00:01.665 16
SchefferB Fast 01:19.813 | 00:00.072 | 00:05.818 ] 00:08.946 | 00:01.849 | 00:01.592| 46
P183014 Rookies 01:20.138 | 00:00.325 | 00:06.144 | 00:08.620 | 00:04.025| 00:14.592 1
VanDenPutteT Fast 01:20.555 | 00:00.416 | 00:06.560 | 00:08.203 | 00:02.592 | 00:00.849| 38
Schunselaarl Fast 01:20.617 [ 00:00.062 | 00:06.623 | 00:08.141 | 00:02.654 | 00:00.787| 50
VanWeddingenR Fast 01:20.840 [ 00:00.222 | 00:06.845] 00:07.919 | 00:02.876 | 00:00.565| 26
DouweD Fast 01:20.921 [ 00:00.081 | 00:06.926| 00:07.838 | 00:02.958 | 00:00.484 | 37
RButijn Fast 01:20.935 [ 00:00.013 | 00:06.940| 00:07.824 | 00:02.971 | 00:00.470| 54
VynckeB Fast 01:21.248 | 00:00.312 | 00:07.253 | 00:07.511 | 00:03.284 | 00:00.157| 26
VugtsR Fast 01:21.394 | 00:00.146 | 00:07.400| 00:07.364 | 00:03.431 | 00:00.010| 22
VerspagenF Advanced 01:21.506 [ 00:00.111] 00:07.511 | 00:07.253 | 00:00.000 [ 00:04.393 17
OdijkP Advanced 01:21.598 [ 00:00.091 | 00:07.603 | 00:07.161 [ 00:00.091 | 00:04.301 23
OdijkH Fast 01:21.695 | 00:00.096 | 00:07.700| 00:07.064 | 00:03.731 | 00:00.289| 42
ScheireS Fast 01:21.786 [ 00:00.091 | 00:07.792| 00:06.972 | 00:03.823 | 00:00.381 20
ClicteurM Fast 01:21.830 [ 00:00.043 | 00:07.835] 00:06.929 | 00:03.866 | 00:00.424| 21
DeRuijsscherM Advanced 01:22.512 | 00:00.682 | 00:08.518| 00:06.246 | 00:01.006 | 00:03.386| 38
ClausE Advanced 01:23.048 [ 00:00.536 | 00:09.054 ] 00:05.710 | 00:01.542 | 00:02.850| 40
TheronA Fast 01:23.126 [ 00:00.077 ] 00:09.131| 00:05.632 | 00:05.163 | 00:01.721 21
P171587 Rookies 01:23.168 [ 00:00.041 | 00:09.173 | 00:05.591 | 00:07.055| 00:11.563 17
ChintamaniK Fast 01:23.302 [ 00:00.134 | 00:09.307 | 00:05.457 | 00:05.338 | 00:01.896| 20
VanNottenH Fast 01:23.305 | 00:00.003 | 00:09.311] 00:05.453 | 00:05.342 | 00:01.900| 37
CalippoOrange Fast 01:23.364 | 00:00.058 | 00:09.369 | 00:05.394 | 00:05.401 | 00:01.959| 47
P173563 Rookies 01:23.378 | 00:00.014 | 00:09.384 | 00:05.380 | 00:07.265| 00:11.352| 23
HavermansT Advanced 01:23.384 [ 00:00.005| 00:09.389| 00:05.375| 00:01.877| 00:02.515]| 39
BoogaertsM Advanced 01:23.407 [ 00:00.023 | 00:09.412] 00:05.352 | 00:01.900 [ 00:02.492 42
MabhieuT Fast 01:23.463 [ 00:00.056 | 00:09.468 ] 00:05.296 | 00:05.499 | 00:02.057| 24
LoessaertD Advanced 01:23.483 | 00:00.020 | 00:09.488| 00:05.275| 00:01.977| 00:02.415 21
GommersK Fast 01:23.882 [ 00:00.398 | 00:09.887| 00:04.877 | 00:05.919 | 00:02.476 14
DepotterM Advanced 01:23.918 [ 00:00.036 | 00:09.923 | 00:04.840 | 00:02.412 | 00:01.980 | 47
RohmerT Advanced 01:23.976 [ 00:00.057 | 00:09.981 | 00:04.783 | 00:02.469 | 00:01.923 12
BuylS Advanced 01:24.000 [ 00:00.024 | 00:10.005] 00:04.759 | 00:02.493 | 00:01.899 6
P242566 Rookies 01:24.510 | 00:00.510| 00:10.515] 00:04.249 | 00:08.397 | 00:10.221 28
P172820 Rookies 01:24.605 [ 00:00.095| 00:10.610] 00:04.153 | 00:08.492 | 00:10.125| 24
SchotmanC Fast 01:24.766 [ 00:00.160 | 00:10.771] 00:03.992 | 00:06.803 | 00:03.361 35
EeckhautP Advanced 01:24.808 [ 00:00.041 | 00:10.813 ] 00:03.951 | 00:03.301 | 00:01.091 19
JaneiroO Advanced 01:24.861 [ 00:00.053 | 00:10.866 | 00:03.898 | 00:03.354 | 00:01.038 15
VanUxem/J Advanced 01:24.904 [ 00:00.043 | 00:10.910| 00:03.854 | 00:03.398 | 00:00.994| 38
JanssensN Experience 01:25.252 00:00.347| 00:11.257 | 00:03.507 | 00:11.257 | 00:07.267 25
P209940 Rookies 01:25.284 | 00:00.032 | 00:11.289| 00:03.475| 00:09.171 | 00:09.447| 25
LamynsF Advanced 01:25.339 | 00:00.055] 00:11.344 | 00:03.420 | 00:03.832 | 00:00.560 19
BarthalL Fast 01:25.413 | 00:00.073 | 00:11.418] 00:03.346 | 00:07.449 | 00:04.007 | 45




Resultados

P208565 Rookies 01:25.702 [ 00:00.288 | 00:11.707 | 00:03.057 | 00:09.589 | 00:09.029 | 33
P238852 Rookies 01:25.731 [ 00:00.029 | 00:11.736 | 00:03.028 | 00:09.618 | 00:09.000 | 33
P241720 Rookies 01:25.827 [ 00:00.096 | 00:11.832| 00:02.932| 00:09.714 | 00:08.904 13
HeilbronR Advanced 01:25.838 [ 00:00.010 | 00:11.843 | 00:02.921 | 00:04.331 | 00:00.061 20
Baert] Advanced 01:25.896 | 00:00.058 | 00:11.902 | 00:02.862 | 00:04.390 | 00:00.002 | 33
RoestP Advanced 01:25.960 | 00:00.063 | 00:11.965] 00:02.799 | 00:04.453 | 00:00.060| 23
David Advanced 01:25.985 [ 00:00.025] 00:11.991| 00:02.773 | 00:04.479 | 00:00.086| 42
P187703 Rookies 01:26.003 | 00:00.017 | 00:12.008 | 00:02.755| 00:09.890 | 00:08.727| 23
MasureS Advanced 01:26.386 [ 00:00.383 | 00:12.392| 00:02.372 | 00:04.880 | 00:00.487 11
GooleJ Advanced 01:26.457 | 00:00.070 | 00:12.462| 00:02.302 | 00:04.951 | 00:00.557 13
LelieJ Advanced 01:27.206 [ 00:00.748 | 00:13.211 | 00:01.553 | 00:05.699 | 00:01.306 18
VantieghemD Experience 01:27.251 | 00:00.045] 00:13.256 | 00:01.507 | 00:13.256 | 00:05.267 | 24
SchotmanM Fast 01:27.273 | 00:00.022 | 00:13.279] 00:01.485| 00:09.310 | 00:05.868 | 33
CloetD Advanced 01:27.294 [ 00:00.020 | 00:13.299 ] 00:01.465 | 00:05.787 | 00:01.394| 20
VercamerD Experience 01:27.777{ 00:00.483 | 00:13.783 | 00:00.981 | 00:13.783 [ 00:04.741 35
Dewildel Experience 01:27.925 [ 00:00.147 ] 00:13.930| 00:00.833 | 00:13.930 | 00:04.593| 24
VanGP Experience 01:28.327( 00:00.401 | 00:14.332] 00:00.432 | 00:14.332 | 00:04.192| 24
P181538 Rookies 01:28.486 [ 00:00.159| 00:14.491| 00:00.273 | 00:12.373 | 00:06.245 6
VandewalleF Fast 01:28.562 | 00:00.076 | 00:14.568| 00:00.196 | 00:10.599 | 00:07.157 6
VandemeulebrouckeN| Advanced 01:28.778 [ 00:00.216 | 00:14.784 | 00:00.019 | 00:07.272 | 00:02.879| 20
ScheireP Experience 01:28.827 [ 00:00.048 | 00:14.832| 00:00.067 | 00:14.832| 00:03.692| 24
P242918 Rookies 01:29.246 [ 00:00.418 | 00:15.251 | 00:00.486 | 00:13.133 | 00:05.485 10
P183037 Rookies 01:29.286 [ 00:00.040 | 00:15.291 | 00:00.526 | 00:13.173 | 00:05.445 18
VerstappenK Experience 01:29.325 [ 00:00.039 | 00:15.330] 00:00.566 | 00:15.330 [ 00:03.193 18
P172748 Rookies 01:29.344 [ 00:00.018 | 00:15.349 | 00:00.584 | 00:13.231| 00:05.387 9
P241799 Rookies 01:29.512 | 00:00.168 | 00:15.518 | 00:00.753 | 00:13.400 | 00:05.218 19
HuysmansG Experience 01:29.636 [ 00:00.123 | 00:15.641 | 00:00.876 | 00:15.641 | 00:02.883 25
BisschopR Experience 01:30.183 [ 00:00.546 | 00:16.188 | 00:01.423 | 00:16.188 | 00:02.336 31
KleinNB Experience 01:30.449 [ 00:00.266 | 00:16.455| 00:01.690 | 00:16.455| 00:02.069| 24
Vanerphans Experience 01:30.860 [ 00:00.410 | 00:16.865] 00:02.100 | 00:16.865 [ 00:01.659 45
VanEH Experience 01:31.150 [ 00:00.289 | 00:17.155| 00:02.390 | 00:17.155| 00:01.369| 53
Verstraete]J Experience 01:31.680 [ 00:00.529 | 00:17.685| 00:02.920 | 00:17.685 [ 00:00.839 18
VanwynsbergheW Rookies 01:32.095 [ 00:00.415] 00:18.100 [ 00:03.335] 00:15.982 | 00:02.636 25
BreugelmansS Experience 01:32.919 | 00:00.824 | 00:18.924 | 00:04.160 | 00:18.924 [ 00:00.400| 21
JanssensP Experience 01:33.497 [ 00:00.578 | 00:19.503 | 00:04.738 | 00:19.503 | 00:00.978 22
RavetsJ Advanced 01:34.097 [ 00:00.600 | 00:20.103 | 00:05.338 | 00:12.591 | 00:08.198 8
PloegaertsK Experience 01:34.114 [ 00:00.016 | 00:20.119 | 00:05.354 ] 00:20.119 [ 00:01.594 | 47
NotteJ Experience 01:34.154 | 00:00.040 | 00:20.160| 00:05.395| 00:20.160 | 00:01.635| 28
VansteenkisteF Advanced 01:34.272 | 00:00.118 | 00:20.278| 00:05.513 | 00:12.766 | 00:08.373 13
DelysN Advanced 01:34.464 [ 00:00.192 | 00:20.470| 00:05.705 | 00:12.958 | 00:08.565 13
FernandezHD Experience 01:34.640 [ 00:00.176 | 00:20.646 | 00:05.881 | 00:20.646 [ 00:02.121 20
P242423 Rookies 01:34.791 [ 00:00.150 | 00:20.796 | 00:06.031 | 00:18.678 | 00:00.059| 61
VercamerL Experience 01:34.881 [ 00:00.090 | 00:20.886 | 00:06.121 | 00:20.886 [ 00:02.361 20
DeRT Experience 01:35.174 | 00:00.292 | 00:21.179 | 00:06.414 | 00:21.179 | 00:02.654 19
CoeneC Experience 01:35.268 | 00:00.094 | 00:21.273 | 00:06.508 | 00:21.273 | 00:02.748 | 23
MorrenP Experience 01:35.460 [ 00:00.192 | 00:21.465| 00:06.701 | 00:21.465 [ 00:02.941 18
VanDerVeldeC Experience 01:35.579 [ 00:00.119] 00:21.584 | 00:06.820 | 00:21.584 | 00:03.060 17
P183009 Rookies 01:35.641 [ 00:00.061 | 00:21.646 | 00:06.881 | 00:19.528| 00:00.909 19
VanEeL Experience 01:38.377[ 00:02.736 | 00:24.383 | 00:09.618 | 00:24.383 | 00:05.858 | 35
NeyensM Rookies 01:38.640 [ 00:00.262 | 00:24.645| 00:09.880 | 00:22.527 | 00:03.908 | 23
JanssensJ Experience 01:40.248 [ 00:01.608 | 00:26.253 | 00:11.488 | 00:26.253 [ 00:07.728 | 25
LuyckxN Rookies 01:40.323 [ 00:00.075 | 00:26.328 | 00:11.563 | 00:24.210 | 00:05.591 20
OngenaK Experience 01:41.412 | 00:01.089 | 00:27.417| 00:12.653 | 00:27.417 | 00:08.893 19
LambertsJ Rookies 01:43.642 [ 00:02.230 | 00:29.648 | 00:14.883 | 00:27.529 | 00:08.911 23
P238714 Rookies 01:45.491 [ 00:01.848 | 00:31.496| 00:16.731| 00:29.378 | 00:10.759 | 31
NijssenP Rookies 01:45.528 [ 00:00.036 | 00:31.533 | 00:16.768 | 00:29.415| 00:10.796 | 31
MattonM Rookies 01:48.133 [ 00:02.605 | 00:34.138 | 00:19.373 | 00:32.020 | 00:13.401 19
VanfleterenX Rookies 01:50.840 [ 00:02.706 | 00:36.845] 00:22.080 | 00:34.727 | 00:16.108 12




Delahayel Experience 01:52.176 [ 00:01.336| 00:38.182 | 00:23.417| 00:38.182 | 00:19.657 19
3629 Rookies 01:52.784 [ 00:00.607 | 00:38.789 | 00:24.024 | 00:36.671 [ 00:18.052 2
BauweleersB Rookies 01:53.896 | 00:01.112 | 00:39.902 [ 00:25.137 | 00:37.784 | 00:19.165 22
VerstratenZ Rookies 01:57.901 | 00:04.004 | 00:43.906 [ 00:29.141 | 00:41.788 | 00:23.169 16
P241702 Rookies 01:58.056 | 00:00.154 | 00:44.061 | 00:29.296 | 00:41.943 [ 00:23.324 2
OdijkJ Rookies 02:03.117 | 00:05.061 | 00:49.122 | 00:34.357 | 00:47.004 [ 00:28.385 14
P241712 Rookies 25:41.823 | 23:38.705 | 24:27.828 | 24:13.063 | 24:25.710 | 24:07.091 1
DeGrooteM Advanced 38:45.008 | 13:03.185| 37:31.014 [ 37:16.249 | 37:23.502 | 37:19.109 1
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